

WK Properties ApS

Letland Alle 2, 2630 Taastrup

CVR-nr. 40 77 25 53

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Steffen Winther Henneberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

WK Properties ApS
Letland Alle 2
2630 Taastrup

CVR-nr.: 40 77 25 53
Stiftet: 6. september 2019
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Merrild, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 146.017 mod 142.837 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.956 mod 45.926 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	146.017	142.837
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.508	-11.808
Driftsresultat	134.509	131.029
1 Øvrige finansielle omkostninger	-79.373	-68.823
Resultat før skat	55.136	62.206
Skat af årets resultat	-15.180	-16.280
Årets resultat	39.956	45.926
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.956	45.926
Disponeret i alt	39.956	45.926

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.205.166	3.216.674
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.205.166</u>	<u>3.216.674</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.205.166</u>	<u>3.216.674</u>
Aktiver i alt	<u>3.205.166</u>	<u>3.216.674</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.002	40.002
Overført resultat	<u>55.285</u>	<u>15.328</u>
Egenkapital i alt	<u>95.287</u>	<u>55.330</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	728.152	728.152
Gæld til realkreditinstitutter	1.582.041	1.637.109
Gæld til pengeinstitutter	381.817	413.785
Deposita	<u>63.600</u>	<u>59.100</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.755.610</u>	<u>2.838.146</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	93.900	98.700
Gæld til pengeinstitutter	23.815	32.218
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.200	8.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	90.789	57.685
Selskabsskat	13.180	15.909
Anden gæld	<u>124.385</u>	<u>110.486</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>354.269</u>	<u>323.198</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.109.879</u>	<u>3.161.344</u>
Passiver i alt	<u>3.205.166</u>	<u>3.216.674</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.002	15.329	55.331
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.956	39.956
	40.002	55.285	95.287

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.104	2.219
Andre finansielle omkostninger	<u>76.269</u>	<u>66.604</u>
	<u>79.373</u>	<u>68.823</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>3.249.450</u>	<u>3.249.450</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.249.450</u>	<u>3.249.450</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-32.776	-20.968
Årets afskrivninger	<u>-11.508</u>	<u>-11.808</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-44.284</u>	<u>-32.776</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.205.166</u>	<u>3.216.674</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.694 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.205 t.kr.		

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i Carprivej 12, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.817 t.kr. Der er derudover ligeledes deponeret ejerpantebrev for 23 t.kr. og anden hæftelse for 10 t.kr. til ejerforeningen for Florensvej 13, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.407 t.kr.
